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ANEXO 4:  EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 
DEL TRIMESTRE. CUMPLIENDO METAS

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL
NOMENCLADOR : 060215         EJERCICIO : 2016 
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I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

Concepto

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: 
AHORRO/DESAHORRO (I-II)

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS 
FIGURATIVAS (III+IV-V)

TOTAL RECURSOS (I+IV)

TOTAL GASTOS (II+V)

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII)

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)

RESULTADO FINANCIERO (IX+XII)

 $171.240.541,95

 $142.502.356,21

 $28.738.185,74

 $1.524.964,60

 $7.687.327,05

 $22.575.823,29

 $172.765.506,55

 $150.189.683,26

 $0,00

 $0,00

 $22.575.823,29

 $0,00

 $0,00

 $0,00

 $22.575.823,29

Ejecutado en el 
trimestre

 $197.372.500,00

 $154.062.500,00

 $43.310.000,00

 $1.777.500,00

 $44.812.500,00

 $275.000,00

 $199.150.000,00

 $198.875.000,00

 $0,00

 $0,00

 $275.000,00

 $0,00

 $275.000,00

-$275.000,00

 $0,00

Programación 
financiera del 

trimestre

-$26.131.958,05

-$11.560.143,79

-$14.571.814,26

-$252.535,40

-$37.125.172,95

 $22.300.823,29

-$26.384.493,45

-$48.685.316,74

 $0,00

 $0,00

 $22.300.823,29

 $0,00

-$275.000,00

 $275.000,00

 $22.575.823,29

Diferencia entre 
ejecutado y 

programación 
financiera

B

NOTA

(1) (2) (3) =  (1) -(2)


